
 

                                           

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

(ГБОУ «НШ № 5 Г.О.МАКЕЕВКА») 

 

 

ПРИКАЗ 

28.02. 2025                                                                                                                        № 43                                           

                      

 

О внесении изменений и дополнений  

в приказ ГБОУ «НШ № 5 Г.О.МАКЕЕВКА»  

от 10.01.2025 № 05 «Об  организации горячего питания  

учащихся 1-4 классов  в I  квартале 2025 года» 

 

            Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с организацией горячего питания 

за счет родительской оплаты с 03.03.2025 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в списки учащихся льготных категорий, посещающих ГПД  в 

Приложении 2 (Приложение 1).  

2. Внести изменения в график приема пищи учащимися 1-4х классов и воспитанниками 

ГПД в Приложении 3 (Приложение 2). 

3. Утвердить список учащихся, которым организованы горячие обеды в ГПД за счет 

родительской оплаты (Приложение 3). 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор                                                                                          В.В. Клочкова  

 

 



Приложение 2  

к приказу от 28.02.2025г. № 43 

 

График приема пищи  

учащимися 1-4х классов и воспитанниками ГПД 

 

Время 

перемены 

(понедель

ник) 

Время 

перемены 

(вторник-

пятница) 

Классы, в 

них 

учащихся 

Учащиеся 

ГПД 

Число посадочных 

мест в обеденном зале, 

число столовой, 

чайной посуды, 

столовых приборов 

9.00-9.20 9.10-9.30 1А – 26 

1Б – 23 

1В – 23 

2Б – 17 

2Г - 18 

Всего: 107 

 140посадочных мест 

(16 обеденных столов и 

32 лавки к ним).   

150шт. столовых 

приборов, столовой, 

чайной посуды  

10.00-10.15 10.10-10.25 2А – 20 

2В – 19 

3А – 22 

3Б – 24  

3В - 26 

Всего: 111 

 140посадочных мест 

(16 обеденных столов и 

32 лавки к ним).   

150шт. столовых 

приборов, столовой, 

чайной посуды 

10.55-11.10 11.05-11.20 4А – 18 

4Б – 22 

4В – 21 

4Г - 20 

Всего: 82 

 140посадочных мест 

(16 обеденных столов и 

32 лавки к ним).   

150шт. столовых 

приборов, столовой, 

чайной посуды 

 

13.15 – 13.45 

 1 классы – 

25 

140посадочных мест 

(16 обеденных столов и 

32 лавки к ним).   

150шт. столовых 

приборов, столовой, 

чайной посуды 

 

13.45 – 14.15 

 2-4 классы 

– 25 

3 классы-

25 

140посадочных мест 

(16 обеденных столов и 

32 лавки к ним).   

150шт. столовых 

приборов, столовой, 

чайной посуды 

 



 


